
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
05.03. 2025       № 376 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 20.07.2015 
№ 1333 «Об организации и 
выполнении мероприятий по 
построению, развитию и 
эксплуатации на территории 
муниципального образования 
г. Белогорск аппаратно-
программного комплекса 
«Безопасный город»   
 
 
 В связи с кадровыми изменениями,   
 
постановляю:  
 
1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по реализации 

концепции построения и развития аппаратно-программного комплекса 
«Безопасный город» муниципального образования г. Белогорск, 
утвержденный постановлением Администрации г. Белогорск от 
20.07.2015 № 1333 (в редакции от 27.01.2022 № 78) следующие 
изменения:  

1.1. Ввести в состав комиссии следующих лиц: 
Нарис Юлия 
Владимировна 

− начальник МКУ «Управление гражданской 
обороны, чрезвычайных ситуаций и единой 
дежурно-диспетчерской службы г. Белогорск»; 

Швецова Александра 
Вячеславовна  

− Главный специалист МКУ «Управление 
гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций 
и единой дежурно-диспетчерской службы 
г. Белогорск»; 

Алексеева Ольга 
Николаевна 

− Заместитель Главы по ЖКХ – начальник МКУ 
«Управление ЖКХ Администрации 
г. Белогорск»; 

Крячек Павел 
Витальевич 

− начальник 4 ПСЧ ФПС (1 разряда по охране 
г. Белогорск) ГУ МЧС России по Амурской 
области; 



2 
 

Ковшин 
Анатолий Иванович 

− директор сервисного центра г. Белогорск ПАО 
«Ростелеком». 

1.2. Вывести из состава комиссии Осипенко Д.С., Пивкина И.А., Башун А.Н., 
Зуева П.А., Яколина Э.Г.  

2. Внести постановление в подраздел 10.5 раздела 10 «Законность и 
общественная безопасность» правовой базы местного самоуправления 
г. Белогорск.  

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск  www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по общественной безопасности М.В. Дьяченко.  

 
 
 
Глава города Белогорск                          С.Ю. Мелюков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.belogorck-npa.ru

